Diária Oficial de Sexta-feira
LEGISLATIVO Paulo Afonso Gde Outubro de 20173 -Ano III - Nº 180

Resoluções

CÁMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

RESOLUÇÃO Nº 40412017

De 02 de Outubro de 2017

"Modifica a redação do Regimento Interno
no Parágrafo Unico do art. 104 e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e ela
promulga:

Art. 1º -0 Parágrafo Único do art. 104, passa a ter a seguinte redação:

Art. 104

Parágrafo Único - Quando duas ou mais Comissões Técnicas opinaram pela
rejeição de uma proposição, estas serão submetidas ao Plenário para
apreciação.

Art. 2“ - Esta resolução entrará em vigor na data da sua promulgação e inserido
no Regimento interno desta Casa.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em 02 de Outubro de 201 ?
1 li ' . il (, rf“ , . ».'» '- f i i;»,l, tg,

Ver. Marcottªeslªrapcisco dos Santos
,),Pj'esidente

fªjã” ,flnj : .
Ver. Alexandro-Fabiano da Silva

1ª Secretário
Kªrzai

Vera. Lêda Maria Rocha Aran'fó Chaves
2” Secretário '

"* ªv.—ff

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E3YKSJ4ACP4BSOSNJCBQSW

Esta edição encontra-se no site: www.camara.pau|oafonso.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL